

## Specificația de preț (f4.2)

Cumparator: PENITENCIARUL NR.17 REZINA

Data: 27.01.2022

| nr. d/0 | cod CPV    | Denumirea mărfurilor     | Unit. de măsur. | Cant. | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare/prestare                      |
|---------|------------|--------------------------|-----------------|-------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|---------------------------------------------------|
| 1       | 30100000-0 | pix                      | buc             | 150   | 3,05                   | 3,66                 | 457,50        | 549,00      | 3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului |
| 2       | 30100000-0 | mine                     | buc             | 200   | 0,65                   | 0,78                 | 130,00        | 156,00      | 3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului |
| 3       | 30100000-0 | Hîrtie pentru imprimantă | buc             | 500   | 47,50                  | 57,00                | 23 750,00     | 28 500,00   | 3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului |
| 4       | 30100000-0 | Capse                    | buc             | 55    | 5,60                   | 6,72                 | 308,00        | 369,60      | 3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului |
| 5       | 30100000-0 | Clei uscat               | buc             | 60    | 4,50                   | 5,40                 | 270,00        | 324,00      | 3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului |
| 6       | 30100000-0 | Clei                     | buc             | 20    | 2,09                   | 2,51                 | 41,80         | 50,20       | 3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului |
| 7       | 30100000-0 | mapă                     | buc             | 4     | 16,65                  | 19,98                | 66,60         | 79,92       | 3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului |
| 8       | 30100000-0 | mapă                     | buc             | 4     | 83,00                  | 99,60                | 332,00        | 398,40      | 3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului |
| 9       | 30100000-0 | mapă                     | buc             | 300   | 1,30                   | 1,56                 | 390,00        | 468,00      | 3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului |
| 10      | 30100000-0 | mapă                     | buc             | 100   | 1,80                   | 2,16                 | 180,00        | 216,00      | 3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului |
| 11      | 30100000-0 | creion                   | buc             | 30    | 1,00                   | 1,20                 | 30,00         | 36,00       | 3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului |
| 12      | 30100000-0 | Banda adezivă            | buc             | 25    | 10,00                  | 12,00                | 250,00        | 300,00      | 3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului |
| 13      | 30100000-0 | folii                    | buc             | 7     | 35,00                  | 42,00                | 245,00        | 294,00      | 3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului |
| 14      | 30100000-0 | registru                 | buc             | 25    | 7,80                   | 9,36                 | 195,00        | 234,00      | 3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului |
| 15      | 30100000-0 | registru                 | buc             | 20    | 15,00                  | 18,00                | 300,00        | 360,00      | 3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului |
| 16      | 30100000-0 | corector                 | buc             | 21    | 4,60                   | 5,52                 | 96,60         | 115,92      | 3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului |
| 17      | 30100000-0 | Corector                 | buc             | 8     | 6,60                   | 7,92                 | 52,80         | 63,36       | 3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului |
| 18      | 30100000-0 | Ață                      | buc             | 20    | 25,00                  | 30,00                | 500,00        | 600,00      | 3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului |
| 19      | 30100000-0 | Agrafe de birou          | buc             | 12    | 3,75                   | 4,50                 | 45,00         | 54,00       | 3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului |
| 20      | 30100000-0 | Agrafe de birou          | buc             | 12    | 9,20                   | 11,04                | 110,40        | 132,48      | 3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului |

TOTAL LEI

27 750,70 33 300,88

Cu Stima,  
Director vinzari corporative  
Didenco Ruslan

(+373) 602-02-376  
(+373) 796-56-126